



جشنواره بین المللی فیلم فجر گردشگران زیادی را به تبریز سوق می دهد

پروژه های راه به خوبی پیش می رود
فستیوال غذای حلال تبریز هم رویداد مهمی است



بخشنامه بیمه شاغلین در کسب و کارهای فضای مجازی صادر شد

از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی؛
شاغلین کسب و کار فضای مجازی فاقد رابطه مزدگیری هستند
استفاده از خدمات درمانی و بهداشتی مفاد این بخشنامه و در چارچوب قانون
نرخ حق بیمه معادل ۲۷٪ مبنای پرداخت حق بیمه است



هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

عجب شیر | روزنامه | عجب شیر



بنگاه های معاملاتی املاک اجازه تنظیم سند عادی برای واحدهای ساختمانی پیش فروش را ندارند

بابک محبوب علیلو:

هرچند دولت صادرات گوجه فرنگی را ممنوع اعلام کرده است اما این محصول به صورت پیله وری از مرزهای غربی خارج می شود که جلوگیری از آن نیاز به تدابیر ویژه ای است.

به گزارش فارس، در حال حاضر قیمت سیب زمینی و گوجه فرنگی در بازار نه تنها بالاست بلکه شگفت انگیز نیز شده است. در استان همدان سطح زیر کشت گوجه فرنگی در فضای باز بین یک هزار و ۷۰۰ تا ۲ هزار هکتار است. سطح زیر کشت گلخانه ای این محصول ۴۸ هکتار است که نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد هم رشد داشته است. بنابراین در این شرایط باید تعادل لازم بین عرضه و تقاضا برقرار می شود و قیمت گوجه فرنگی سر به فلک نمی کشد.

همدان نه تنها نیاز داخل استان را تأمین می کند بلکه به استان های دیگر نیز محصولات خود را عرضه می کند و حتی محصولات مرغوب گلخانه های همدان در فروشگاه های لوکس پایتخت نیز عرضه می شوند. اما دلیل این افزایش ناگهانی قیمت را صادرات این کالاها به کشورهای دیگر به ویژه عراق، افغانستان و ترکمنستان می دانند که به دلیل کاهش ارزش ریال در مقابل سایر ارزها مشتری های پروپاقرصی پیدا کردند. همین مسئله باعث شد که دولت پس از تقاضایی که از استان ها برای توقف صادرات سیب زمینی و گوجه فرنگی دریافت کرد، دستور توقف صادرات گوجه فرنگی را صادر کرد. این اتفاق برای تأمین نیاز مردم استان می تواند حائز اهمیت باشد اما مشکل تمام نخواهد شد.

صادرات گوجه فرنگی ممنوع شد
سرپرست معاونت امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار کرد: در حال حاضر صادرات گوجه فرنگی از همه مبادی کشور ممنوع با هدف تأمین نیاز داخل برطرف شده است.

مجید زرین دللور با بیان اینکه سیاست های تجاری کشور توسط دستگاه های مرتبط مانند وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد کشاورزی نسبت به تولید متفاوت است، افزود: سیاست ها با هماهنگی این وزارتخانه ها اتخاذ و اعمال می شود که برای گوجه فرنگی این فرآیند طی شده است. وی تصریح کرد: در حال حاضر ممنوعیت صادرات کشوی، شیر خشک و فرآورده های لبنی نیز صادر شده است تا نیاز داخل کشور برطرف شود. اما به نظر نمی رسد که بتوان مشکل این بخش را به سادگی و با اتکا به همین بخشنامه رفع کرد، چراکه محصولات کشاورزی

جعفرزاده ایمن آبادی مطرح کرد:

۳۰ درصد پروژه های نیمه تمام فرهنگی - ورزشی است



عضو فراکسیون ورزش مجلس با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد پروژه های نیمه تمام فرهنگی - ورزشی هستند، گفت: دولت باید تمهیدات ویژه برای واگذاری این پروژه ها اتخاذ کند، به عنوان مثال فضا را برای واگذاری به مردم و خرید خدمت تضمین کند.

به گزارش خانه ملت، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی به راهکارهای تکمیل پروژه های نیمه تمام فرهنگی - ورزشی اشاره کرد و گفت: حدود ۷۴ هزار پروژه نیمه تمام در کشور وجود دارد که حدود ۳۰ درصد آن ها فرهنگی - ورزشی است البته تبصره ۱۰ قانون بودجه سال ۹۷ اجازه واگذاری آن ها را به بخش خصوصی داده، این در حالی است که پروژه های فرهنگی - ورزشی سودده نیستند و به دلیل افزایش قیمت ها، هزینه کرد خانواده ها برای امورات فرهنگی، ورزشی و تفریحی کاهش پیدا کرده است.

بخش خصوصی راغب به همکاری با دولت و اتمام پروژه های نیمه کاره ورزشی نیست
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بخش خصوصی راغب به همکاری با دولت و اتمام پروژه های نیمه کاره نیست، ادامه داد: دولت باید تمهیدات ویژه برای واگذاری این پروژه ها اتخاذ کند، ابتدا اینکه بخشی که خود هزینه کرده است را در قالب یارانه ببخشد، دوم آنکه تسهیلات مناسب و با کیفیتی اعطا کند و در آخر اینکه فضا را برای واگذاری به بخش خصوصی، مردم و خرید خدمت تضمین کند، در واقع اگر این چند اقدام صورت نگیرد پروژه های نیمه کاره فرهنگی، ورزشی و تفریحی تکمیل نخواهند شد.

چرا مراکز فرهنگی - ورزشی در دنیا ضررده نیستند؟
عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مراکز فرهنگی - ورزشی در دنیا ضررده نیستند چراکه دولت ها بخشی از خدمات آن ها را خریداری کرده و به نهادهای حمایتی شان واگذار می کند لذا دولت ایران نیز باید با چنین طرح هایی نسبه به حل مشکل اقدام کنند چراکه دیگر نمی توان مطابق با روال گذشته کار را پیش برد.

گوجه فرنگی خانه نشین شد



کرد محدودیت هایی بر خودروهایی حامل گوجه فرنگی اعمال می شود.
جلوگیری از خروج خودروهایی حامل گوجه فرنگی از غرب استان
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار کرد: خروج گوجه فرنگی و سیب زمینی از کشور به صورت پیله وری است و از مبادی گمرک انجام نمی شود.
حمیدرضا متین افزود: به همین دلیل باید استان های کردستان و کرمانشاه موانع خروج گوجه فرنگی از مرزها را ایجاد کنند.

وی تصریح کرد: البته طی هماهنگی با انتظامی استان همدان از تردد خودروهایی که بار گوجه فرنگی به غرب کشور داشته باشند، جلوگیری می شود تا افراد نتوانند به راحتی این محصول را از کشور خارج کنند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان ادامه داد: البته مصوبه منع صادرات این محصول از تنش خرید گوجه فرنگی در استان به ویژه در شهرستان های نهاوند و اسدآباد کاسته است و از فردا تأثیر خود بر بازار را با کاهش قیمت نشان می دهد.

وی درباره سیب زمینی نیز گفت: به دنبال ممنوعیت کامل صادرات سیب زمینی نیستیم و پیشنهاد ممنوعیت صادرات را تنها از مرزهای عراق به وزارت صمت ارائه دادیم تا هر فردی که بتوان صادرات به دبی و امارات را دارد به فعالیت اقتصادی خود بپردازد.
متین اظهار کرد: هرچند ممکن است صادرات گوجه فرنگی به صورت پیله وری ادامه یابد اما تا جایی که امکان پذیر باشد، موانع لازم را ایجاد می کنیم.

به ویژه گوجه فرنگی و سیب زمینی به صورت پیله وری از مرزهای کشور عبور می کنند و گمرکات در آن دخیل نیستند چراکه با وجود صادرات عظیم گوجه فرنگی از استان همدان سهم گمرک این استان صفر است.
صادرات گوجه فرنگی از گمرک همدان در ۶ ماه گذشته صفر بوده است
مدیرکل گمرک استان همدان در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار کرد: صادرات گوجه فرنگی به صورت پیله وری از مرزهای عراق انجام می شود.
جمال خشوعی با بیان اینکه در ۶ ماه گذشته از گمرک همدان محصول گوجه فرنگی صادر نشده است، عدم صادرات آن را به خاطر دلایل مختلفی عنوان کرد و تصریح کرد: به دلیل فسادپذیر بودن این محصول، اغلب افراد به گمرک مراجعه نمی کنند و به صورت پیله وری محصولات خود را به فروش می رسانند.
وی ادامه داد: البته گمرک همدان زمان ترخیص کالا را به حداقل رسانده است و امکان صادرات هر نوع کالایی به جز مواد نفتی و پتروشیمی و طلا را دارد.
مدیرکل گمرک استان همدان خاطرنشان کرد: در حال حاضر بنابر اعلام دولت صادرات گوجه فرنگی از گمرکات ممنوع اعلام شده است.
پس با اعمال این محدودیت نیز صادرات گوجه فرنگی ادامه خواهد داشت و برای جلوگیری از خروج این محصول از کشور نیاز به اقداماتی بیشتر از صدور بخشنامه و ابلاغ آن به گمرکات کشور است. از همین رو رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اعلام

